
2026年 2月 9日 

 

お客様各位 

 

株式会社ケイシン      

大阪配送センター      

 

 

寒波および降雪の影響に伴う集荷業務につきまして 

 

 拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、昨日より日本海側を中心に強い寒気が流れ込み、広い範囲で寒波による交通への影響が

生じております。特に降雪・凍結に伴う突発的な通行止めならびに渋滞の発生等により、配達業

務において著しい遅延が発生致しております。 

 

誠に勝手ながら、前述の状況より集荷業務を行うことが困難でございますので、下記の通り特

定地域における本日の集荷業務を見合わせさせていただきます。 

 

お客様におかれましてはご迷惑をおかけし、誠に恐縮ではございますが何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【集荷業務見合わせの地域】 

京都府下全域 

 

【対象】 

定期集荷・電話集荷を含む全てのお客様 

 

【該当期間】 

2026年 2月 9日(月) 

 

※2月 10日(火)以降につきましては、現時点(2月 9日 12：00)におきましては、 

集荷対応を実施させていただく予定でございます。 

 

なお前述の状況より変更が生じました場合につきましては随時、弊社のホームページ上にて公開

させていただきます。 

 

以上 


